АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 июня 2016 г. N 1857-па

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
ОБЪЕКТОВ РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ,

БЫТОВОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЮЖНО-САХАЛИНСК",

КОТОРЫМ ПРИСВОЕН СТАТУС СОЦИАЛЬНОГО МАГАЗИНА,
СОЦИАЛЬНОЙ ПАРИКМАХЕРСКОЙ, СОЦИАЛЬНОЙ БАНИ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации города Южно-Сахалинска

от 09.08.2016 N 2492-па, от 28.03.2017 N 889-па, от 04.04.2017 N 955-па,
от 17.04.2017 N 1085-па, от 09.06.2017 N 1578-па, от 09.06.2017 N 1582-па,

от 27.11.2017 N 3173-па, от 12.02.2018 N 289-па, от 02.04.2018 N 655-па,
от 20.07.2018 N 1785-па, от 05.09.2018 N 2296-па, от 17.10.2018 N 2845-па,
от 12.11.2018 N 3064-па, от 07.12.2018 N 3515-па, от 04.02.2019 N 450-па,
от 16.04.2019 N 1165-па, от 27.05.2019 N 1449-па, от 01.07.2019 N 1829-па,
от 11.02.2020 N 435-па, от 13.03.2020 N 723-па, от 27.05.2020 N 1430-па,

от 15.07.2020 N 2024-па, от 16.02.2021 N 363-па, от 13.05.2021 N 1344-па,
от 25.06.2021 N 1771-па, от 23.08.2021 N 2283-па, от 11.02.2022 N 222-па,
от 26.04.2022 N 927-па, от 01.06.2022 N 1228-па, от 11.07.2022 N 1591-па,

от 02.11.2022 N 2706-па, от 22.11.2022 N 2948-па, от 19.12.2022 N 3197-па)

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003  N  131-ФЗ  "Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  ст.  37
Устава городского округа "Город Южно-Сахалинск",  постановлениями администрации
города  Южно-Сахалинска  от  03.03.2016  N  524-па "О  социальных  объектах
потребительского рынка на территории городского округа "Город Южно-Сахалинск", от
10.05.2016 N 1370-па "О внесении изменения в Положение о Комиссии по присвоению
статуса "Социальный" объектам потребительского рынка, утвержденное постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  17.03.2016  N  545-па "Об  утверждении
Положения  и  состава  комиссии  по  присвоению  статуса  "социальный"  объектам
потребительского  рынка,  расположенным  на  территории  городского  округа  "Город
Южно-Сахалинск", администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Утвердить  Перечень объектов  розничной  торговли,  бытового  обслуживания
населения, расположенных на территории городского округа "Город Южно-Сахалинск",
которым  присвоен  статус  социального  магазина,  социальной  парикмахерской,
социальной бани (прилагается).
(в ред. Постановления Администрации города Южно-Сахалинска от 17.04.2017 N 1085-
па)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Южно-Сахалинск сегодня" и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
курирующего вице-мэра.

Исполняющий обязанности
мэра г. Южно-Сахалинска

Н.Ю.Куприна

Утвержден
постановлением

администрации г. Южно-Сахалинска
от 24.06.2016 N 1857-па

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ,

БЫТОВОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЮЖНО-САХАЛИНСК",

КОТОРЫМ ПРИСВОЕН СТАТУС СОЦИАЛЬНОГО МАГАЗИНА,
СОЦИАЛЬНОЙ ПАРИКМАХЕРСКОЙ, СОЦИАЛЬНОЙ БАНИ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Администрации города Южно-Сахалинска

от 19.12.2022 N 3197-па)

N
п/п

Наименование
объекта торговли

Наименование
хозяйствующего субъекта

Адрес объекта
торговли

1. Магазин
"Социальный"

индивидуальный
предприниматель Вешка
Андрей Николаевич

г. Южно-Сахалинск,
ул. Анкудинова, д. 5

2. Магазин
"Семерочка"

индивидуальный
предприниматель
Рыбальченко Александр
Владимирович

г. Южно-Сахалинск,
ул. Украинская, 72,
стр. 22

3. Магазин
"Надежда"

индивидуальный
предприниматель
Симонян Айкуи
Вардановна

г. Южно-Сахалинск,
п/р
Новоалександровск,
ул. 3-я Строительная,
д. 4б

4. Магазин
"Семицветик"

ООО "Гуттиера" г. Южно-Сахалинск,
ул. Ленина, дом 314б

5. Магазин
"Смуглянка"

ООО "Гуттиера" г. Южно-Сахалинск,
ул. Хлебная, дом 10,
пом. 1 - 4

6. Парикмахерская
"Индустрия
красоты"

индивидуальный
предприниматель
Егорова Наталья
Валерьевна

г. Южно-Сахалинск,
ул. Комсомольская,
дом 212

7. Павильон
"Мэйджик"

индивидуальный
предприниматель Ким

г. Южно-Сахалинск,
ул. Комсомольская,

Елена Ченуевна дом 251б

8. Магазин "4
Сезона"

индивидуальный
предприниматель Ким
Елена Ченуевна

г. Южно-Сахалинск,
пр. Мира, 249, кв. 1 -
6

9. Магазин "Саша" индивидуальный
предприниматель
Мурадханян Илона
Сергеевна

г. Южно-Сахалинск, с.
Синегорск, ул.
Коммунистическая, 43

10. Магазин
"Любимый"

ООО "Профит БК" г. Южно-Сахалинск,
ул. Комсомольская,
283д

11. Павильон
"Верный"

индивидуальный
предприниматель
Справников Антон
Сергеевич

г. Южно-Сахалинск,
п/р Ново-
Александровск, пер.
Железнодорожный,
севернее дома 12

12. Павильон
"Верный"

индивидуальный
предприниматель
Справников Антон
Сергеевич

г. Южно-Сахалинск,
п/р Луговое, ул.
Дружбы, 98

13. Магазин
"Народный"

индивидуальный
предприниматель
Поздеев Дмитрий
Сергеевич

г. Южно-Сахалинск,
ул. Милицейская, 13а

14. Магазин
"Народный"

индивидуальный
предприниматель
Поздеев Дмитрий
Сергеевич

г. Южно-Сахалинск,
п/р Луговое, ул.
Дружбы, 64

15. Магазин "Магнит" ООО "Магнит" г. Южно-Сахалинск,
ул. Комсомольская,
298б

16. Магазин
"Народный"

индивидуальный
предприниматель
Забелкина Ольга
Леонидовна

г. Южно-Сахалинск,
п/р Дальнее, ул. 1-я
Московская

17. Магазин
"Народный"

индивидуальный
предприниматель Доон
Владимир

г. Южно-Сахалинск,
пр. Мира, юго-
западнее дома N 241а

18. Магазин индивидуальный г. Южно-Сахалинск,

"Народный" предприниматель
Новичихина Ольга
Николаевна

пр. Победы, д. 53а

19. Магазин
"Народный"

индивидуальный
предприниматель Доон
Владимир

г. Южно-Сахалинск,
ул. Украинская, дом
3/1

20. Магазин
"Народный"

индивидуальный
предприниматель
Осмонов Кымбатбек
Давлетбекович

г. Южно-Сахалинск,
ул. Комсомольская,
241/1

21. Магазин
"Народный"

индивидуальный
предприниматель Тен Су
Нам

г. Южно-Сахалинск,
ул. Сахалинская, 59а

22. Супермаркет
"Азимут"

индивидуальный
предприниматель Пяк
Чун Су

г. Южно-Сахалинск,
ул. Железнодорожная,
д. 186

23. Минимаркет
"Болеро"

индивидуальный
предприниматель Хан
Валентина Ендеевна

г. Южно-Сахалинск,
ул. Пограничная, д.
60а, пом. 23

24. Минимаркет
"Болеро"

индивидуальный
предприниматель Хан Ги
Бок

г. Южно-Сахалинск,
ул. Железнодорожная,
д. 79, кв. 1, 2

25. Павильон
"Верный"

индивидуальный
предприниматель
Справников Антон
Сергеевич

г. Южно-Сахалинск,
п/р Хомутово,
западная сторона пр.
Мира, напротив
здания N 18 по ул. 3-я
Набережная

26. Магазин "Мясной
двор"

индивидуальный
предприниматель
Варданян Акоб
Пайлакович

г. Южно-Сахалинск,
п/р Хомутово, ул. 3-я
Набережная, д. 18

27. Магазин "Реноме-
2"

ООО "Трайб" г. Южно-Сахалинск,
ул. Украинская, 26в

28. Павильон "Поле
Чудес"

индивидуальный
предприниматель
Вацанюк Наталия
Васильевна

г. Южно-Сахалинск,
VII-й микрорайон,
северная сторона ул.
Тихоокеанская

29. Парикмахерская "7 индивидуальный г. Южно-Сахалинск,

цветов" предприниматель Скакун
Стелла Анатольевна

ул. Поповича, д. 102

30. Магазин "Свой" индивидуальный
предприниматель
Емельянов Алексей
Андреевич

г. Южно-Сахалинск,
ул. Больничная, 36

31. Магазин
"Продукты"

индивидуальный
предприниматель Литых
Наталья Вадимовна

г. Южно-Сахалинск, с.
Санаторное

32. Магазин
"Продукты"

ООО "Долина" г. Южно-Сахалинск,
ул. Ударная, 21

33. Супермаркет
"Пятница"

ООО "Пятница" г. Южно-Сахалинск,
ул. Пуркаева, 39

34. Супермаркет
"Пятница"

ООО РК "ТоргТрейд" г. Южно-Сахалинск,
ул. Крайняя, 30,
корпус 2, помещение
1

35. Магазин "Верный" индивидуальный
предприниматель
Справников Антон
Сергеевич

г. Южно-Сахалинск,
южнее дома N 20 по
ул. Пограничная

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
	Утвержден